PORTARIA N.º 7.427/2023
De 22 de Março de 2023

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO E HABILITAÇÃO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023,
VISANDO A SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS
LUCRATIVOS PARA CELEBRAR
PARCERIA, CUJO OBJETIVO É A
SELEÇÃO DE 1 (UM) PROJETO PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA
SELETIVA, TRIAGEM E
COMERCIALIZAÇÃO DE MATERIAIS
RECICLÁVEIS NO MUNICÍPIO DE PILAR
DO SUL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os membros

abaixo, para compor a Comissão de Avaliação e Habilitação, visando a seleção de
organização da sociedade civil sem fins lucrativos para celebrar parceria, cujo objetivo
é a seleção de 1 (um) projeto para execução de serviço de coleta seletiva, triagem e
comercialização de materiais recicláveis no Município de Pilar do Sul, conforme segue:

- JAMILE GONÇALVES                         RG 35.775.035-4

- JESSÉ DE GOES       RG 7.437.169-1

- IDINAL JOSÉ RODRIGUES                RG 25.274.497-4

Art. 2º - Os integrantes nomeados não

incorrem nas hipóteses de vedação descritas na Lei 13.019/2014.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Pilar do Sul, 22 de Março de 2023.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito Municipal

MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS

Secr. Gestora Jurídica de Cont. de Legalidade, Licitações e Tributos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Juliana de Almeida Gomes
Assistente Administrativo I

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/9

10
F

1B
83

E
3E

D
48

5C
8D

C
14

76
6B

2E
8C

8F
1

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
 e

 J
U

LI
A

N
A

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 G

O
M

E
S

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

910F1B83E3ED485C8DC14766B2E8C8F1

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/910F1B83E3ED485C8DC14766B2E8C8F1

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/910F1B83E3ED485C8DC14766B2E8C8F1

		2023-03-22T16:43:26-0300
	Milena Guedes Correa Prando dos Santos

		2023-03-22T18:05:32-0300
	MARCO AURELIO SOARES

		2023-03-23T09:04:49-0300
	Juliana de Almeida Gomes